
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe  

Prizren, 06.07.2016 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (me shkrim) të provimit Histori e gjuhës standarde 

janë: 

Agnesa Shala 

Ajdin Misini 

Alban Xhemaj 

Albulena Bytyqi 

Ard Duraj 

Armend Duraku 

Arzu Mexhiti 

Blerina Bojaxhiu 

Butrint Xhemajli 

Donjeta Kastrati 

Donjeta Krasniqi 

Emanuella Baftiu 

Fatime Bytyqi 

Fatlind Qenaj 

Fikret Duraj 

Flora Morina 

Genita Elshani 

Ilirjana Saramati 

Jona Berisha 



Leonita Parallangaj 

Luljeta Rexhepi 

Miranda Jakupaj 

Pranvera Osmanolli  

Rabije Shatri 

Rozeta Jahaj 

Xhejlane Sinani 

Xhemile Xhemaj 

Zyrafete Gashi- Kukaj 

 

 

 

 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 08.07.2016 (e premte) prej orës 13:00 (salla 

nr.15). 

Konsultimet do të organizohen, më 08.07.2016 (prej orës 14:00, salla nr.15).  

 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 

 


